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 Чемпионат России по стрельбе из лука 
19-24 августа 2006 г. Псков 
 УПРАЖНЕНИЕ М-1 
 Место Фамилия Имя Дата  Спорт.  Регион Органи- Школа, клуб 90/  70/  50м 30м Сумма 10 Норматив 
 рождения звание зация 70м 60м 
 К АССИЧЕСКИЙ ЛУК - М ЖЧИНЫ Л У
 1 Баденов Баир 28.06.1976 МСМК Чит. обл. ВС РФ РЦСП-СДЮСШОР 286 336 333 355 1310 МСМК 
 2 Рыгзынов Баир 01.01.1985 МС Чит. обл. ВС РФ РЦСП-СДЮСШОР 306 326 328 346 1306 МС 
 3 Цыремпилов Бальжиним 29.10.1975 ЗМС Бурятия ВС РФ ШВСМ 299 332 326 348 1305 МС 
 4 Безденежных Иван 24.10.1988 МС Москва Динамо МУОР1 289 322 321 353 1285 МС 
 5 Леонтьев Юрий 01.01.1961 ЗМС Чувашия ВС РФ ШВСМ 300 322 316 345 1283 МС 
 6 Сидорин Илья 15.01.1983 МСМК Орл. обл. ВС РФ СДЮШОР ГОУ  299 314 324 345 1282 МС 
 7 Эрдыниев Виктор 01.01.1986 МС Бурятия Динамо ШВСМ 302 316 319 340 1277 49 МС 
 8 Невмержицкий Дмитрий 27.02.1975 МСМК Хабар.край ВС РФ ШВСМ 298 318 319 342 1277 45 МС 
 9 Цыремпилов Бэликто 13.04.1977 МСМК Бурятия Динамо ШВСМ 296 318 311 345 1270 МС 
 10 Рыгзенов Евгений 23.05.1985 МСМК Чит. обл. ВС РФ РЦСП-СДЮСШОР 290 316 318 345 1269 МС 
 11 Цынгуев Бато 15.08.1986 МС Чит. обл. ВС РФ РЦСП-СДЮСШОР 293 309 321 344 1267 МС 
 12 Ангархаев Владимир 12.09.1988 КМС Бурятия Динамо СДЮШОР 10 296 307 314 349 1266 МС 
 13 Резников Антон 19.01.1984 МСМК Хабар.край ВС РФ ШВСМ 299 321 307 337 1264 МС 
 14 Бородин Алексей 30.04.1987 МС Москва Динамо МУОР1 287 321 314 339 1261 МС 
 15 Жигжитов Эрдэм 05.11.1977 МСМК Бурятия ВС РФ ШВСМ 288 315 310 346 1259 МС 
 16 Дашиянжибон Биликто 06.03.1983 МСМК Агинский ВС РФ 284 308 315 348 1255 МС 
 17 Лыгдынов Артур 13.01.1986 МСМК Агинский ВС РФ РЦСП 280 315 320 339 1254 МС 
 18 Масютин Виктор 31.05.1981 МСМК Москва ВС РФ ЭШВСМ"Северный" 279 304 323 347 1253 МС 
 19 Абрамов Андрей 03.07.1984 МСМК Чувашия ВС РФ ШВСМ УОР 275 313 314 350 1252 МС 
 20 Николаев Алексей 24.04.1987 МС Чит. обл. ВС РФ РЦСП-СДЮСШОР 291 297 311 349 1248 МС 
 21 Цыренжапов Цырен 12.05.1986 МСМК Бурятия ВС РФ ШВСМ 264 321 320 339 1244 МС 
 22 Баламутов Александр 15.03.1987 МС Моск.обл. Динамо ГУОР 284 316 299 344 1243 МС 
 23 Алексеев Михаил 01.01.1972 МС Саха-Якутия ШВСМ 289 308 311 333 1241 МС 
 24 Тагба Эрес 24.09.1972 МС Тыва Динамо ШВСМ 287 301 311 340 1239 МС 
 25 Цырегородцев Иван 01.01.1976 МС Чувашия ВС РФ СДЮШОР 272 314 311 341 1238 МС 
 26 Гырылов Евгений 14.05.1985 МС Бурятия ШВСМ 275 315 298 342 1230 36 МС 
 27 Цыбенов Эрдэм 27.05.1985 МС Бурятия ВС РФ ДЮСШ 12 284 301 299 346 1230 34 МС 
 28 Белов Алексей 26.12.1989 МС Москва Динамо ЭШВСМ"Северный" 275 309 313 331 1228 КМС 
 29 Недопекин Артем 03.06.1987 МС Москва Динамо МУОР1 271 311 285 340 1207 КМС 
 30 Пошукаев Николай 18.12.1984 МСМК Москва ВС РФ ЭШВСМ"Северный" 255 306 304 330 1195 КМС 
 31 Шагдаров Бато 01.05.1989 МС Агинский ВС РФ 270 294 300 322 1186 КМС 
 32 Батоболотов Баир 16.10.1974 МС Агинский ВС РФ 270 294 294 323 1181 33 КМС 
 33 Баликоев Алан 12.04.1979 МСМК Пск. обл. Локомотив ШВСМ ДДЮСШ 274 275 309 323 1181 25 КМС 
 34 Яриков Максим 18.12.1982 МСМК Чувашия ВС РФ ШВСМ 257 291 304 326 1178 КМС 
 35 Смирнов Евгений 01.01.1987 МС Яросл.обл. ВС РФ СДЮШОР 10 266 299 295 316 1176 КМС 
 36 Филимонов Семен 15.05.1989 КМС Сверд.обл. Профсоюзы ФСЦ"Факел" 240 305 289 333 1167 КМС 
 37 Ондар Евгений 10.06.1986 МС Тыва Динамо ШВСМ 268 301 281 307 1157 1 
 38 Трофимов Николай 03.03.1968 МС С-Петербург Динамо КШВСМ 247 290 277 330 1144 1 
 39 Зимин Александр 01.03.1975 МС Пенза 223 290 295 334 1142 25 1 
 40 Гынинов Цыден 24.07.1989 КМС Моск.обл. Динамо с/к Виктория 238 296 277 331 1142 19 1 
 41 Куприянов Дмитрий 01.01.1988 МС Чувашия ВС РФ СДЮШОР 238 288 280 331 1137 1 
 42 Чепик Арсений 12.04.1990 МС С-Петербург ВС РФ SPb Archery Club 221 302 266 331 1120 1 
 43 Бойцов Эдуард 01.01.1988 КМС Ленин.обл. Динамо 226 297 278 317 1118 1 
 44 Бормотов Александр 19.09.1986 МС Орл. обл. ВС РФ СДЮШОР ГОУ  233 261 288 328 1110 1 
 45 Форостовский Роман 21.10.1970 КМС С-Петербург Динамо КШВСМ 235 263 279 326 1103 1 
 46 Рыгзынов Эрдэни 02.02.1989 МС Агинский ВС РФ 258 257 275 309 1099 2 
 47 Сойжинов Самбу 01.01.1990 КМС Хабар.край ВС РФ ШВСМ 232 277 267 310 1086 2 
 48 Подьянов Иван 22.02.1990 КМС Сверд.обл. Профсоюзы ФСЦ"Факел" 212 263 288 311 1074 2 
 49 Шамраев Максим 23.03.1987 КМС Орл. обл. ВС РФ СДЮШОР 217 242 265 321 1045 2 
 50 Хализев Михаил 11.11.1987 КМС Орл. обл. ВС РФ УОР ГОУ "Олимп" 215 292 264 270 1041 2 
 51 Осодоев Денис 06.12.1989 КМС Моск.обл. ВС РФ с/к Виктория 217 244 249 309 1019 2 
 52 Марченко  Виталий 22.02.1989 КМС С-Петербург ВС РФ СДЮШОР 1 166 233 284 301 984 2 
 53 Санданов Аюр 23.12.1989 КМС Моск.обл. ВС РФ с/к Виктория 149 173 239 295 856 б/р 
 ЛАССИЧЕС ИЙ ЛУК - ЖЕ ЩИНЫ К К Н
 1 Дагбаева Мирослава 14.08.1987 МС Бурятия Динамо ШВСМ 314 328 327 347 1316 МСМК 
 2 Галиновская Маргарита 19.04.1968 ЗМС Москва ВС РФ ЭШВСМ"Северный" 319 333 312 346 1310 МСМК 
 3 Бородай Татьяна 27.01.1972 МСМК Яросл.обл. ВС РФ СДЮШОР 10 321 327 313 345 1306 МС 
 4 Эрдыниева Наталья 06.08.1988 МС Бурятия Динамо ШВСМ 317 329 312 346 1304 МС 
 5 Достай Елена 08.03.1969 ЗМС Тыва ВС РФ ШВСМ 307 321 321 348 1297 МС 
 6 Путцева Анна 18.06.1977 ЗМС Хабар.край ВС РФ ШВСМ 305 320 319 340 1284 МС 
 7 Болотова Наталья 09.03.1963 ЗМС Чит. обл. ВС РФ РЦСП 317 307 314 345 1283 МС 
 8 Чебакова Екатерина 20.10.1972 МСМК Бурятия ВС РФ ШВСМ 314 321 310 337 1282 МС 
 9 Бадмацыренова Надежда 15.03.1966 ЗМС Чит. обл. Динамо РЦСП-СДЮСШОР 309 310 309 343 1271 МС 
 10 Базарова Баира 17.08.1988 МС Чит. обл. ВС РФ РЦСП-УОР- 317 304 308 337 1266 МС 
 11 Орлова Мария 01.07.1977 МС Яросл.обл. ВС РФ СДЮШОР 10 308 310 309 337 1264 МС 
 12 Чистова Оксана 19.06.1980 МСМК Калин. обл. Динамо ОШВСМ 286 322 312 343 1263 МС 
 13 Цыденова Сангита 27.07.1985 МСМК Чит. обл. ВС РФ РЦСП-УОР- 305 320 299 338 1262 МС 
 14 Алексеева Анна 01.01.1978 МС Саха-Якутия ШВСМ 306 310 298 346 1260 53 МС 
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 15 Грачева Елена 09.11.1976 МСМК Яросл.обл. ВС РФ СДЮШОР 10 295 316 314 335 1260 39 МС 
 16 Уткина Ирина 14.03.1973 МСМК Москва Динамо ЭШВСМ"Северный" 305 311 308 332 1256 МС 
 17 Макеева Александра 08.06.1990 КМС Москва Динамо МУОР1 305 316 298 336 1255 МС 
 18 Павлова Надежда 10.04.1981 МСМК Москва Динамо ЭШВСМ"Северный" 306 306 304 338 1254 МС 
 19 Цоктоева Дарима 18.11.1991 МС Бурятия ВС РФ СДЮШОР 10 303 314 302 331 1250 МС 
 20 Бадмаева Эржена 10.10.1987 МС Бурятия Динамо СДЮШОР 10 296 312 298 340 1246 МС 
 21 Дубанова Виктория 03.02.1988 МС Бурятия ВС РФ ДЮСШ 12 285 315 310 332 1242 МС 
 22 Моисеева Светлана 17.03.1981 МСМК Яросл.обл. ВС РФ СДЮШОР 10 300 301 294 339 1234 37 МС 
 23 Харханова Екатерина 01.09.1988 МС Бурятия Динамо ШВСМ 298 310 294 332 1234 32 МС 
 24 Куулар Сонамаа 28.08.1990 МС Тыва Гособразова РСДЮШОР 295 310 290 335 1230 МС 
 25 Поддубная Наталья 05.06.1968 МС Сверд.обл. Профсоюзы с/к "Соболь" 285 306 294 334 1219 КМС 
 26 Кузнецова Елена 17.04.1985 МСМК Чувашия ВС РФ ШВСМ УОР 284 306 298 329 1217 КМС 
 27 Заблоцкая Наталья 09.08.1987 КМС Моск.обл. ВС РФ с/к Виктория 294 287 299 336 1216 КМС 
 28 Романова Марина 28.02.1983 МС Москва Динамо ЭШВСМ"Северный" 275 300 304 334 1213 КМС 
 29 Кутузова Анастасия 18.08.1988 МС Сверд.обл. Профсоюзы ФСЦ"Факел" 296 302 288 325 1211 КМС 
 30 Аввакумова Наталья 20.01.1988 МС Пск. обл. Локомотив ШВСМ ДДЮСШ 282 302 288 329 1201 КМС 
 31 Квасова Марина 01.01.1987 МС Чувашия ВС РФ ШВСМ 281 294 298 327 1200 КМС 
 32 Агеева Мария 30.08.1990 МС Смолен.обл. Юн.России КОДЮСШ 269 282 301 338 1190 КМС 
 33 Андреева Кира 14.03.1986 МСМК Пск. обл. Локомотив ШВСМ ДДЮСШ 283 290 284 330 1187 КМС 
 34 Постникова Елена 27.10.1966 МСМК Яросл.обл. ВС РФ СДЮШОР 10 280 306 281 313 1180 КМС 
 35 Андрейчук Вера 18.03.1987 МС Калин. обл. Юн.России ОСДЮШОР 292 292 275 320 1179 КМС 
 36 Абдулгалимова Мирослава 01.01.1987 МС Чувашия ВС РФ ШВСМ 280 296 282 316 1174 КМС 
 37 Ободоева Санжи 01.01.1990 1 Бурятия Динамо Энергетик ГО  273 305 281 314 1173 КМС 
 38 Султанова Дина 01.10.1987 КМС Смолен.обл. Юн.России КОДЮСШ 274 274 288 329 1165 КМС 
 39 Солоненко Ольга 05.08.1988 КМС Калин. обл. Юн.России ОСДЮШОР 268 280 282 329 1159 1 
 40 Ратникова Наталия 25.01.1985 МС Яросл.обл. ВС РФ СДЮШОР 10 260 288 279 331 1158 1 
 41 Батомункуева Чимита 17.01.1990 МС Агинский ВС РФ 263 277 259 327 1126 1 
 42 Волкова Екатерина 27.04.1987 МС Москва Динамо СДЮШОР 43 278 269 265 310 1122 1 
 43 Артемова Мария 05.04.1991 КМС С-Петербург ВС РФ СДЮШОР 1 260 281 255 313 1109 1 
 44 Васильева Юлия 01.01.1987 КМС Чувашия ВС РФ СДЮШОР 261 262 272 308 1103 1 
 45 Клецкова Анна 24.03.1983 КМС Моск.обл. ВС РФ с/к Виктория 257 260 251 327 1095 2 
 46 Абраменко Наталья 15.06.1989 КМС Смолен.обл. Юн.России КОДЮСШ 231 256 270 315 1072 2 
 47 Ходаренко Ольга 31.01.1992 КМС Пск. обл. Локомотив ШВСМ ДДЮСШ 226 259 232 318 1035 2 
 48 Державец Ирина 14.06.1986 КМС С-Петербург ВС РФ КШВСМ 232 263 233 256 984 2 
 49 Птичникова Юлия 08.02.1988 КМС Сверд.обл. Профсоюзы ФСЦ"Факел" 217 238 228 289 972 3 
 50 Ткаченко Мария 01.01.1982 КМС Ленин.обл. Динамо 218 233 191 228 870 б/р 
 ВНЕ ЧЕТА  ЗА
 1 Шигаускас Владас 07.08.1967 МСМК С-Петербург СДЮШОР 1 312 324 340 355 1331 МСМК 
 2 Крючков Петр 23.03.1989 КМС С-Петербург ВС РФ СДЮШОР 1 290 305 311 340 1246 МС 
 3 Тумасов Михаил 29.11.1986 КМС С-Петербург ВС РФ СДЮШОР 1 286 309 312 306 1213 КМС 
 4 Халудорова Зинаида 13.07.1988 МС Бурятия Динамо СДЮШОР 10 282 296 300 332 1210 КМС 
 5 Дрегваль  Мария 24.09.1991 КМС С-Петербург ВС РФ СДЮШОР 1 268 280 243 310 1101 1 
 БЛОЧНЫЙ ЛУК - МУЖ ИНЫ  Ч
 1 Дарханов Валентин 06.04.1964 МСМК Моск.обл. ВС РФ с/к Виктория 334 338 335 356 1363 МСМК 
 2 Чепик Дмитрий 28.10.1965 МСМК С-Петербург Динамо КШВСМ 328 338 339 349 1354 МСМК 
 3 Насрутдинов Ренат 05.05.1985 МСМК Москва ВС РФ СШ58-Тверской 328 327 338 352 1345 МСМК 
 4 Короп Илья 11.03.1967 МС Калуж.обл ВС РФ 321 335 338 350 1344 МСМК 
 5 Тараканов Владислав 19.01.1988 МС С-Петербург ВС РФ СДЮШОР 1 - УОР 319 323 337 357 1336 МСМК 
 6 Филипченков Максим 06.03.1982 МС Москва Динамо ДЮСШ 43 310 330 340 355 1335 МСМК 
 7 Шаланов Булат 29.03.1981 МСМК Бурятия Динамо СДЮШОР 9 306 335 336 354 1331 76 МСМК 
 8 Халудоров Данзан 09.08.1983 МСМК Бурятия Динамо ДЮСШ 321 333 328 349 1331 62 МСМК 
 9 Силаков Владимир 08.09.1969 МС С-Петербург Динамо КШВСМ 305 335 334 351 1325 71 МСМК 
 10 Леонтьев Андрей 02.07.1972 МСМК Хабар.край ВС РФ ШВСМ 309 334 331 351 1325 59 МСМК 
 11 Балданов Нима 16.12.1979 МС Агинский ВС РФ 316 333 323 349 1321 МСМК 
 12 Полубояров Олег 25.12.1961 МСМК Моск.обл. ВС РФ с/к Виктория 313 335 327 343 1318 МСМК 
 13 Курченко Сергей 10.01.1989 МС Бурятия ВС РФ ДЮСШ 303 329 324 357 1313 МСМК 
 14 Савенков Дмитрий 20.10.1972 КМС С-Петербург Динамо КШВСМ 308 329 327 348 1312 60 МСМК 
 15 Кузнецов Роман 05.08.1985 МС Пск. обл. Локомотив ШВСМ ДДЮСШ 308 332 328 344 1312 53 МСМК 
 16 Цыренов Баир 19.02.1966 МС Моск.обл. ВС РФ с/к Виктория 320 323 324 345 1312 51 МСМК 
 17 Куклин Дмитрий 19.10.1973 КМС Сверд.обл. Профсоюзы с/к "Соболь" 298 333 323 353 1307 МС 
 18 Цыденов Согто 01.01.1979 МСМК Чит. обл. ВС РФ РЦСП 303 331 323 348 1305 МС 
 19 Абидуев Аюр 08.12.1989 МС Агинский ВС РФ 300 324 322 352 1298 МС 
 20 Домкин Антон 30.12.1989 КМС Пск. обл. Локомотив ШВСМ ДДЮСШ 289 325 328 354 1296 57 МС 
 21 Волков Максим 05.03.1983 КМС Москва Динамо ДЮСШ 43 307 313 333 343 1296 53 МС 
 22 Щербаков Алексей 14.08.1962 КМС Калуж.обл ВС РФ 298 330 320 347 1295 МС 
 23 Батоев Бадма 01.07.1976 МСМК Чит. обл. ВС РФ РЦСП 292 318 332 352 1294 МС 
 24 Марков Максим 14.07.1984 МСМК Яросл.обл. ВС РФ СДЮШОР 10 300 313 326 354 1293 МС 
 25 Казанцев Владимир 22.09.1967 МСМК Ленин.обл. ВС РФ 303 322 315 347 1287 МС 
 26 Поздеев Дмитрий 25.05.1965 КМС Сверд.обл. Профсоюзы с/к "Соболь" 301 319 321 344 1285 МС 
 27 Думанский Александр 24.07.1985 МС Калин. обл. Динамо ОШВСМ 308 317 313 346 1284 МС 
 28 Лисенко Владимир 07.07.1988 КМС Москва Динамо ДЮСШ 43 296 330 316 338 1280 МС 
 29 Дондоков Владимир 16.04.1966 МС Моск.обл. ВС РФ с/к Виктория 287 325 328 336 1276 МС 
 30 Клочков Сергей 09.12.1954 МСМК Ленин.обл. Динамо 287 321 317 347 1272 МС 
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 31 Ладыка Алексей 08.05.1987 КМС Яросл.обл. ВС РФ СДЮШОР 10 292 314 316 342 1264 41 МС 
 32 Хандажапов Ринчин 12.01.1966 МС Агинский ВС РФ ДЮСШ 14 283 310 325 346 1264 40 МС 
 33 Тетерятников Дмитрий 01.01.1972 МС Ленин.обл. Динамо 288 314 326 335 1263 МС 
 34 Шевченко Игорь 15.03.1961 КМС Моск.обл. ВС РФ с/к Виктория 285 327 306 340 1258 МС 
 35 Аюшеев Дмитрий 06.11.1988 МС Бурятия ВС РФ СДЮШОР 9 295 312 302 348 1257 МС 
 36 Хлыщенко Антон 05.04.1990 КМС С-Петербург ВС РФ СДЮШОР 1 284 317 302 344 1247 МС 
 37 Шалдаев Батор 01.07.1976 МС Чит. обл. ВС РФ РЦСП 286 314 302 343 1245 МС 
 38 Анандаев Баир 07.04.1989 МС Чит. обл. ВС РФ РЦСП 298 303 303 337 1241 38 МС 
 39 Федоров Алексей 23.07.1972 1 Ленин.обл. 276 305 322 338 1241 38 МС 
 40 Денлиев Павел 28.03.1989 КМС Пск. обл. Локомотив ШВСМ ДДЮСШ 282 314 307 336 1239 МС 
 41 Кузьмин Роман 24.08.1990 КМС Калин. обл. Юн.России ОСДЮШОР 275 307 317 338 1237 МС 
 42 Кузнецов Сергей 18.07.1988 МС Пск. обл. Локомотив ШВСМ ДДЮСШ 283 300 307 345 1235 МС 
 43 Шевченко Иван 28.03.1969 КМС Орл. обл. ВС РФ УОР "Олимп" 288 303 309 332 1232 МС 
 44 Поздняков Александр 01.01.1957 МС Сверд.обл. Профсоюзы ФСЦ"Факел" 294 303 292 341 1230 МС 
 45 Олянич Алексей 17.05.1982 МС Орл. обл. ВС РФ СДЮШОР ГОУ  282 291 312 343 1228 КМС 
 46 Французов Алекандр 29.03.1990 КМС Калин. обл. Юн.России ОСДЮШОР 270 306 310 323 1209 КМС 
 47 Кудеяров Сергей 03.12.1976 1 Калуж.обл ВС РФ 265 300 296 337 1198 КМС 
 48 Постников Александр 01.01.1988 КМС Яросл.обл. ВС РФ СДЮШОР 10 256 285 299 339 1179 КМС 
 49 Веселов Александр 20.06.1966 КМС Сверд.обл. Профсоюзы ФСЦ"Факел" 254 308 278 338 1178 КМС 
 50 Иксман Андрей 01.01.1957 КМС Саха-Якутия Динамо 239 297 296 332 1164 КМС 
 51 Малышкин Николай 04.04.1966 б/р Челябин.обл. ДЮСШ 1 201 273 271 325 1070 2 
 БЛОЧНЫЙ ЛУК - ЖЕНЩИНЫ  
 1 Гончарова Софья 07.06.1981 ЗМС Чит. обл. ВС РФ РЦСП 338 345 332 354 1369 МСМК 
 2 Болотова Октябрина 04.10.1969 МСМК Чит. обл. ВС РФ РЦСП 328 342 340 353 1363 МСМК 
 3 Логинова Альбина 07.08.1983 МСМК Москва Динамо ДЮСШ 43 326 345 331 358 1360 82 МСМК 
 4 Померанцева Ольга 25.07.1978 МСМК Иркутк.обл. ВС РФ 334 342 332 352 1360 77 МСМК 
 5 Казанцева Анна 11.05.1972 МСМК Москва ВС РФ ЭШВСМ"Северный" 331 347 329 353 1360 64 МСМК 
 6 Тухалова Жанна 31.08.1968 МСМК Бурятия ВС РФ СДЮШОР 9 330 343 332 346 1351 МСМК 
 7 Стрелкова Марина 02.04.1966 МСМК Моск.обл. ВС РФ с/к Виктория 332 342 320 353 1347 МСМК 
 8 Лебедева Александра 10.04.1971 МСМК Моск.обл. Динамо с/к Виктория 322 335 331 354 1342 МСМК 
 9 Можайкина Марина 13.01.1989 МС Пск. обл. Локомотив ШВСМ ДДЮСШ 321 332 330 354 1337 МСМК 
 10 Александрова Нонна 17.03.1967 МС Чит. обл. ВС РФ РЦСП 330 333 325 347 1335 МСМК 
 11 Болотова Сержуня 01.01.1990 МС Чит. обл. ВС РФ РЦСП 322 331 321 349 1323 65 МСМК 
 12 Новикова Светлана 13.04.1981 МСМК Моск.обл. ВС РФ с/к Виктория 319 323 331 350 1323 56 МСМК 
 13 Богослова Ирина 01.01.1989 КМС Яросл.обл. ВС РФ СДЮШОР 10 312 326 328 348 1314 МСМК 
 14 Нестерова Александра 14.08.1984 МС Москва Динамо ДЮСШ 43 317 326 319 350 1312 МСМК 
 15 Карелина Ольга 21.07.1987 КМС Калин. обл. Юн.России ОСДЮШОР 318 329 320 337 1304 МС 
 16 Васильева Ирина 08.04.1987 КМС Бурятия ВС РФ СДЮШОР 9 315 323 311 348 1297 МС 
 17 Смиренникова Марта 10.03.1984 КМС Хабар.край ВС РФ ШВСМ 318 315 315 348 1296 МС 
 18 Чепик Наталия 18.11.1967 МС С-Петербург Динамо КШВСМ 321 314 314 344 1293 МС 
 19 Маркова Полина 01.01.1989 КМС Яросл.обл. ВС РФ СДЮШОР 10 298 330 320 342 1290 МС 
 20 Поздеева Инна 25.08.1987 КМС Сверд.обл. Профсоюзы с/к "Соболь" 311 320 304 341 1276 МС 
 21 Аносова Ксения 21.07.1986 МС С-Петербург ВС РФ КШВСМ 309 313 318 331 1271 МС 
 22 Федорова Анна 11.03.1984 МС Бурятия Динамо ДЮСШ 318 327 292 331 1268 МС 
 23 Серокурова Диана 02.04.1986 МС С-Петербург ВС РФ СДЮШОР 1 299 322 296 333 1250 МС 
 24 Артемова Анна 05.04.1991 КМС С-Петербург ВС РФ СДЮШОР 1 286 318 303 340 1247 42 МС 
 25 Никитина Елена 12.03.1973 КМС Сверд.обл. ВС РФ РЦ "Аркада" 291 313 302 341 1247 38 МС 
 26 Малышкина Татьяна 21.10.1991 КМС Челябин.обл. ДЮСШ 1 284 309 302 337 1232 МС 
 27 Смирнова Арина 01.01.1989 КМС Яросл.обл. ВС РФ СДЮШОР 10 280 312 309 330 1231 МС 
 28 Санданова Саяна 18.09.1988 МС Моск.обл. ВС РФ с/к Виктория 277 318 300 333 1228 КМС 
 29 Жданова Алина 14.02.1991 МС Пск. обл. Локомотив ШВСМ ДДЮСШ 302 311 293 321 1227 КМС 
 30 Пташец Елена 31.08.1981 МС Калин. обл. Динамо ОСДЮШОР 284 297 283 338 1202 КМС 
 31 Рудометкина Полина 08.02.1993 КМС Пск. обл. Локомотив ШВСМ ДДЮСШ 274 324 271 324 1193 КМС 
 32 Сысоева Татьяна 11.08.1989 МС Самар.обл. ВС РФ СШ №16 230 267 302 336 1135 1 
 33 Полоусова Вероника 31.12.1987 КМС Калин. обл. Юн.России ОСДЮШОР 260 262 251 312 1085 2 
 34 Лачинова Дарья 26.01.1989 КМС Самар.обл. ВС РФ СШ №16 268 280 284 234 1066 2 
 35 Поздеева Анна 18.08.1992 КМС Сверд.обл. Профсоюзы с/к "Соболь" 242 215 243 310 1010 2 
 36 Веселова Анастасия 07.11.1990 КМС Сверд.обл. Профсоюзы ФСЦ"Факел" 253 228 198 290 969 3 

 Главный судья, судья ВК Андреев В.Н. 

 Главный секретарь, судья  Кирочкини Т.А. 

 Председатель тех.комиссии, судья  Кривоногов Ю.Н. 



1/32Ф 1/16Ф 1/8Ф 1/4Ф 1/2Ф Ф
64 _

Баденов Б. 108
1 Баденов Б. 107

Баденов Б. 97
33 Баликоев А. 97

Баликоев А. 97
32 Батоболотов Б. 95

Дашиянжибон Б. 107
48 Подьянов И. 85

Лыгдынов А. 98
17 Лыгдынов А. 108

Дашиянжибон Б. 100
49 Шамраев М. 72

Дашиянжибон Б. 103
16 Дашиянжибон Б. 100

Дашиянжибон Б. 100
57 _

Невмержицкий Д. 111
8 Невмержицкий Д. 108

Невмержицкий Д. 108(10)
40 Гынинов Ц. 102

Цырегородцев И. 100
25 Цырегородцев И. 107

Невмержицкий Д. 106
41 Куприянов Д. 95

Тагба Э. 107
24 Тагба Э. 97

Цыремпилов Бэл. 108(9)
56 _

Цыремпилов Бэл. 109
9 Цыремпилов Бэл. 104

Леонтьев Ю. 107
60 _

Леонтьев Ю. 114
5 Леонтьев Ю. 105

Леонтьев Ю. 103(10)
37 Ондар Е. 106

Ондар Е. 101
28 Белов А. 99

Леонтьев Ю. 105
44 Бормотов А. 83

Цыренжапов Ц. 104(9)
21 Цыренжапов Ц. 107

Цыренжапов Ц. 103(9)
53 Санданов А. 0

Ангархаев В. 104(8)
12 Ангархаев В. 100

Леонтьев Ю. 102
61 _

Безденежных И. 109
4 Безденежных И. 52

Безденежных И. 101
36 Филимонов С. 101(6)

Недопекин А. 100 золото
29 Недопекин А. 101(10)

Безденежных И. 104 Леонтьев Ю.
45 Форостовский Р. 85

Николаев А. 108
20 Николаев А. 112 Николаев А. 96

52 Марченко В. 64
Резников А. 105

13 Резников А. 103

ФИНАЛ ЧЕМПИОНАТА РОССИИ ПО СТРЕЛЬБЕ ИЗ ЛУКА
МУЖЧИНЫ - КЛАССИЧЕСКИЙ ЛУК
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62 _
Цыремпилов Бал. 111

3 Цыремпилов Бал. 0
Цыремпилов Бал. 112

35 Смирнов Е. 102
Смирнов Е. 91

30 Пошукаев Н. 96
Цыремпилов Бал. 105

46 Рыгзынов Э. 93
Абрамов А. 98

19 Абрамов А. 104
Бородин А. 104

51 Осодоев Д. 89
Бородин А. 103

14 Бородин А. 111
Сидорин И. 102

59 _
Сидорин И. 110

6 Сидорин И. 105
Сидорин И. 107

38 Трофимов Н. 96
Цыбенов Э. 98

27 Цыбенов Э. 100
Сидорин И. 107

43 Бойцов Э. 91
Баламутов А. 100

22 Баламутов А. 98
Цынгуев Б. 96

54 _
Цынгуев Б. 102

11 Цынгуев Б. 95 Рыгзынов Б. 103

58 _
Эрдыниев В. 101

7 Эрдыниев В. 108
Эрдыниев В. 98

39 Зимин А. 89
Гырылов Е. 94

26 Гырылов Е. 102
Рыгзенов Е. 100

42 Чепик А. 86
Алексеев М. 97

23 Алексеев М. 102
Рыгзенов Е. 100

55 _
Рыгзенов Е. 103

10 Рыгзенов Е. 104
Рыгзынов Б. 106

63 _
Рыгзынов Б. 109

2 Рыгзынов Б. 55
Рыгзынов Б. 104(9)

34 Яриков М. 85
Шагдаров Б. 88 За 3-е место

31 Шагдаров Б. 86 Дашиянжибон Б. 103
Рыгзынов Б. 105 Сидорин И.

47 Сойжинов С. 89 Сидорин И. 105
Масютин В. 107

18 Масютин В. 103
Масютин В. 104(7)

50 Хализев М. 96
Жигжитов Э. 104

15 Жигжитов Э. 104
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1/32Ф 1/16Ф 1/8Ф 1/4Ф 1/2Ф Ф
64 _

Дагбаева М. 112
1 Дагбаева М. 109

Дагбаева М. 106
33 Андреева К. 94

Андреева К. 85
32 Агеева М. 92

Дагбаева М. 101
48 Державец И. 80

Павлова Н. 95
17 Павлова Н. 103

Макеева А. 86
49 Птичникова Ю. 79

Макеева А. 100
16 Макеева А. 94

Дагбаева М. 103
57 _

Чебакова Е. 99
8 Чебакова Е. 108

Чебакова Е. 104
40 Ратникова Н. 81

Поддубная Н. 93
25 Поддубная Н. 102

Чебакова Е. 100
41 Батомункуева Ч. 93

Куулар С. 87
24 Куулар С. 102

Бадмацыренова Н. 98
56 _

Бадмацыренова Н. 99
9 Бадмацыренова Н. 100

Дагбаева М. 101
60 _

Достай Е. 98
5 Достай Е. 113

Достай Е. 104
37 Ободоева С. 84

Романова М. 97
28 Романова М. 101

Достай Е. 102
44 Васильева Ю. 78

Дубанова В. 96
21 Дубанова В. 100

Дубанова В. 98
53 _

Чистова О. 93
12 Чистова О. 105

Достай Е. 97
61 _

Эрдыниева Н. 104
4 Эрдыниева Н. 111

Эрдыниева Н. 104
36 Абдулгалимова М. 88

Кутузова А. 98 золото
29 Кутузова А. 90

Эрдыниева Н. 98 Бородай Т.
45 Клецкова А. 75

Бадмаева Э. 97
20 Бадмаева Э. 95 Цыденова С. 92

52 _
Цыденова С. 98

13 Цыденова С. 96

ЖЕНЩИНЫ - КЛАССИЧЕСКИЙ ЛУК
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62 _
Бородай Т. 104

3 Бородай Т. 105
Бородай Т. 104

35 Андрейчук В. 98
Андрейчук В. 102

30 Аввакумова Н. 74
Бородай Т. 105

46 Абраменко Н. 77
Уткина И. 100

19 Уткина И. 103
Уткина И. 103

51 _
Алексеева А. 92

14 Алексеева А. 99
Бородай Т. 109

59 _
Путцева А. 99

6 Путцева А. 0
Путцева А. 94

38 Султанова Д. 79
Заблоцкая Н. 77

27 Заблоцкая Н. 86
Моисеева С. 96

43 Артемова М. 83
Моисеева С. 101

22 Моисеева С. 103
Моисеева С. 97

54 _
Орлова М. 98

11 Орлова М. 106 Бородай Т. 107

58 _
Болотова Н. 94

7 Болотова Н. 96
Болотова Н. 103

39 Солоненко О. 97
Солоненко О. 92

26 Кузнецова Е. 95
Болотова Н. 94

42 Волкова Е. 101
Волкова Е. 88

23 Харханова Е. 100
Базарова Б. 102

55 _
Базарова Б. 97

10 Базарова Б. 100
Галиновская М. 103

63 _
Галиновская М. 108

2 Галиновская М. 108
Галиновская М. 100

34 Постникова Е. 90
Постникова Е. 84 За 3-е место

31 Квасова М. 85 Достай Е. 103
Галиновская М. 103 Галиновская М.

47 Ходаренко О. 51 Галиновская М. 104
Цоктоева Д. 91

18 Цоктоева Д. 112
Грачева Е. 97

50 Ткаченко М. 58
Грачева Е. 100

15 Грачева Е. 102
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1/32Ф 1/16Ф 1/8Ф 1/4Ф 1/2Ф Ф
64 _

Дарханов В. 107
1 Дарханов В. 114

Дарханов В. 115
33 Тетерятников Д. 106(7)

Хандажапов Р. 104
32 Хандажапов Р. 106(9) Дарханов В. 109

48 Постников А. 97
Куклин Д. 112

17 Куклин Д. 112
Цыренов Б. 109

49 Веселов А. 101
Цыренов Б. 113

16 Цыренов Б. 112
Халудоров Д. 112

57 _
Халудоров Д. 108

8 Халудоров Д. 110
Халудоров Д. 110

40 Денлиев П. 100
Казанцев В. 100

25 Казанцев В. 106
Халудоров Д. 111

41 Кузьмин Р. 102
Марков М. 110

24 Марков М. 108
Марков М. 108

56 _
Силаков В. 109

9 Силаков В. 107
Халудоров Д. 109

60 _
Тараканов В. 108

5 Тараканов В. 114
Лисенко В. 103

37 Шалдаев Б. 106
Лисенко В. 110

28 Лисенко В. 110 Полубояров О. 114

44 Поздняков А. 100
Волков М. 109

21 Волков М. 107
Полубояров О. 106

53 _
Полубояров О. 116

12 Полубояров О. 113
Полубояров О. 110

61 _
Короп И. 105

4 Короп И. 114
Дондоков В. 103

36 Хлыщенко А. 98
Дондоков В. 108 золото

29 Дондоков В. 101
Домкин А. 105 Балданов Н.

45 Олянич А. 99
Домкин А. 111(9)

20 Домкин А. 105 Домкин А. 104

52 _
Курченко С. 111(8)

13 Курченко С. 110

МУЖЧИНЫ - БЛОЧНЫЙ ЛУК
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62 _
Насрутдинов Р. 110

3 Насрутдинов Р. 103
Аюшеев Д. 110

35 Аюшеев Д. 104
Аюшеев Д. 111

30 Клочков С. 99
Аюшеев Д. 103

46 Французов А. 108
Абидуев А. 108

19 Абидуев А. 111
Савенков Д. 109

51 Малышкин Н. 89
Савенков Д. 109

14 Савенков Д. 106
Балданов Н. 113

59 _
Филипченков М. 109

6 Филипченков М. 113
Думанский А. 107

38 Анандаев Б. 103
Думанский А. 110

27 Думанский А. 115
Балданов Н. 107

43 Шевченко И. 104
Щербаков А. 102

22 Щербаков А. 113
Балданов Н. 110

54 _
Балданов Н. 107

11 Балданов Н. 106 Балданов Н. 110

58 _
Шаланов Б. 113

7 Шаланов Б. 106
Шаланов Б. 106

39 Федоров А. 99
Поздеев Д. 103

26 Поздеев Д. 103
Батоев Б. 112

42 Кузнецов С. 96
Батоев Б. 112

23 Батоев Б. 115
Батоев Б. 114

55 _
Леонтьев А. 108

10 Леонтьев А. 114
Батоев Б. 106

63 _
Чепик Д. 113

2 Чепик Д. 112
Чепик Д. 105

34 Шевченко И. 0
Ладыка А. 108 За 3-е место

31 Ладыка А. 98 Полубояров О. 114
Кузнецов Р. 107 Полубояров О.

47 Кудеяров С. 104 Батоев Б. 107
Цыденов С. 106

18 Цыденов С. 111
Кузнецов Р. 107

50 Иксман А. 103
Кузнецов Р. 110

15 Кузнецов Р. 106
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1/16Ф 1/8Ф 1/4Ф 1/2Ф Ф
32 Сысоева Т. 35

Гончарова С. 111
1 Гончарова С. 116

Гончарова С. 114
17 Смиренникова М. 96

Васильева И. 107
16 Васильева И. 110

Гончарова С. 111
25 Никитина Е. 101

Никитина Е. 88
8 Лебедева А. 97

Можайкина М. 113
24 Артемова А. 97

Можайкина М. 107
9 Можайкина М. 111

Гончарова С. 112
28 Санданова С. 99

Казанцева А. 105
5 Казанцева А. 111

Новикова С. 105
21 Аносова К. 89

Новикова С. 106
12 Новикова С. 112

Померанцева О. 105
29 Жданова А. 94

Померанцева О. 105
4 Померанцева О. 112

Померанцева О. 107
20 Поздеева И. 106 золото

Богослова И. 102
13 Богослова И. 108 Логинова А.

30 Пташец Е. 95
Логинова А. 112

3 Логинова А. 109
Логинова А. 109

19 Маркова П. 100
Нестерова А. 102

14 Нестерова А. 102
Логинова А. 112

27 Смирнова А. 95
Тухалова Ж. 105

6 Тухалова Ж. 111
Тухалова Ж. 107

22 Федорова А. 97
Федорова А. 103

11 Болотова С. 96
Логинова А. 113

26 Малышкина Т. 101
Стрелкова М. 99

7 Стрелкова М. 107
Александрова Н. 107(7)

23 Серокурова Д. 103 За 3-е место
Александрова Н. 106

10 Александрова Н. 111 Померанцева О. 109(10)
Болотова О. 111 Болотова О.

31 Рудометкина П. 70 Болотова О. 109(х)
Болотова О. 112

2 Болотова О. 111 Болотова О. 107(10)

18 Чепик Н. 106
Чепик Н. 105

15 Карелина О. 100

ЖЕНЩИНЫ - БЛОЧНЫЙ ЛУК
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Место Фамилия, имя Квал./ место 1/32Ф 1/16Ф 1/8Ф 1/4Ф 1/2Ф Ф Норматив

1 Леонтьев Юрий 1283/ 5 105 114 103 105 102 107 КМС
2 Рыгзынов Баир 1306/ 2 55 109 104 105 106 103 МС
3 Сидорин Илья 1282/ 6 105 110 107 107 102 105 КМС
4 Дашиянжибон Биликто 1255/ 16 100 103 100 107 100 103 КМС
5 Невмержицкий Дмитрий 1277/ 8 108 111 108 106 КМС
6 Цыремпилов Бальжинима 1305/ 3 0 111 112 105 КМС
7 Безденежных Иван 1285/ 4 52 109 101 104 КМС
8 Рыгзенов Евгений 1269/ 10 104 103 100 100 КМС
9 Цыремпилов Бэликто 1270/ 9 104 109 108
10 Масютин Виктор 1253/ 18 103 107 104
10 Бородин Алексей 1261/ 14 111 103 104
12 Цыренжапов Цырен 1244/ 21 107 104 103
13 Эрдыниев Виктор 1277/ 7 108 101 98
14 Баденов Баир 1310/ 1 107 108 97
15 Николаев Алексей 1248/ 20 112 108 96
15 Цынгуев Бато 1267/ 11 95 102 96
17 Тагба Эрес 1239/ 24 97 107
18 Резников Антон 1264/ 13 103 105
19 Жигжитов Эрдэм 1259/ 15 104 104
19 Ангархаев Владимир 1266/ 12 100 104
21 Ондар Евгений 1157/ 37 106 101
22 Цырегородцев Иван 1238/ 25 107 100
22 Недопекин Артем 1207/ 29 101 100
22 Баламутов Александр 1243/ 22 98 100
25 Лыгдынов Артур 1254/ 17 108 98
25 Абрамов Андрей 1252/ 19 104 98
25 Цыбенов Эрдэм 1230/ 27 100 98
28 Алексеев Михаил 1241/ 23 102 97
28 Баликоев Алан 1181/ 33 97 97
30 Гырылов Евгений 1230/ 26 102 94
31 Смирнов Евгений 1176/ 35 102 91
32 Шагдаров Бато 1186/ 31 86 88
33 Гынинов Цыден 1142/ 40 102
34 Филимонов Семен 1167/ 36 101
35 Белов Алексей 1228/ 28 99
36 Пошукаев Николай 1195/ 30 96
36 Трофимов Николай 1144/ 38 96
36 Хализев Михаил 1041/ 50 96
39 Батоболотов Баир 1181/ 32 95
39 Куприянов Дмитрий 1137/ 41 95
41 Рыгзынов Эрдэни 1099/ 46 93
42 Бойцов Эдуард 1118/ 43 91
43 Зимин Александр 1142/ 39 89
43 Сойжинов Самбу 1086/ 47 89
43 Осодоев Денис 1019/ 51 89
46 Чепик Арсений 1120/ 42 86
47 Яриков Максим 1178/ 34 85
47 Форостовский Роман 1103/ 45 85
47 Подьянов Иван 1074/ 48 85
50 Бормотов Александр 1110/ 44 83
51 Шамраев Максим 1045/ 49 72
52 Марченко  Виталий 984/ 52 64
53 Санданов Аюр 856/ 53 0

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ ПО СТРЕЛЬБЕ ИЗ ЛУКА 

КЛАССИЧЕСКИЙ ЛУК - МУЖЧИНЫ

- 11 -



Место Фамилия, имя Квал./ место 1/32Ф 1/16Ф 1/8Ф 1/4Ф 1/2Ф Ф Норматив

1 Бородай Татьяна 1306/ 3 105 104 104 105 109 107 МС
2 Дагбаева Мирослава 1316/ 1 109 112 106 101 103 101 КМС
3 Галиновская Маргарита 1310/ 2 108 108 100 103 103 104 КМС
4 Достай Елена 1297/ 5 113 98 104 102 97 103 КМС
5 Эрдыниева Наталья 1304/ 4 111 104 104 98 КМС
6 Моисеева Светлана 1234/ 22 103 101 97 96 КМС
7 Болотова Наталья 1283/ 7 96 94 103 94 КМС
8 Чебакова Екатерина 1282/ 8 108 99 104 100 КМС
9 Уткина Ирина 1256/ 16 103 100 103
10 Базарова Баира 1266/ 10 100 97 102
11 Бадмацыренова Надежда 1271/ 9 100 99 98
11 Дубанова Виктория 1242/ 21 100 96 98
13 Грачева Елена 1260/ 15 102 100 97
14 Путцева Анна 1284/ 6 0 99 94
15 Цыденова Сангита 1262/ 13 96 98 92
16 Макеева Александра 1255/ 17 94 100 86
17 Андрейчук Вера 1179/ 35 98 102
18 Орлова Мария 1264/ 11 106 98
18 Кутузова Анастасия 1211/ 29 90 98
20 Романова Марина 1213/ 28 101 97
20 Бадмаева Эржена 1246/ 20 95 97
22 Павлова Надежда 1254/ 18 103 95
23 Чистова Оксана 1263/ 12 105 93
23 Поддубная Наталья 1219/ 25 102 93
25 Алексеева Анна 1260/ 14 99 92
25 Солоненко Ольга 1159/ 39 97 92
27 Цоктоева Дарима 1250/ 19 112 91
28 Волкова Екатерина 1122/ 42 101 88
29 Куулар Сонамаа 1230/ 24 102 87
30 Андреева Кира 1187/ 33 94 85
31 Постникова Елена 1180/ 34 90 84
32 Заблоцкая Наталья 1216/ 27 86 77
33 Харханова Екатерина 1234/ 23 100
34 Кузнецова Елена 1217/ 26 95
35 Батомункуева Чимита 1126/ 41 93
36 Агеева Мария 1190/ 32 92
37 Абдулгалимова Мирослава 1174/ 36 88
38 Квасова Марина 1200/ 31 85
39 Ободоева Санжи 1173/ 37 84
40 Артемова Мария 1109/ 43 83
41 Ратникова Наталия 1158/ 40 81
42 Державец Ирина 984/ 48 80
43 Султанова Дина 1165/ 38 79
43 Птичникова Юлия 972/ 49 79
45 Васильева Юлия 1103/ 44 78
46 Абраменко Наталья 1072/ 46 77
47 Клецкова Анна 1095/ 45 75
48 Аввакумова Наталья 1201/ 30 74
49 Ткаченко Мария 870/ 50 58
50 Ходаренко Ольга 1035/ 47 51

КЛАССИЧЕСКИЙ ЛУК - ЖЕНЩИНЫ
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Место Фамилия, имя Квал./ место 1/32Ф 1/16Ф 1/8Ф 1/4Ф 1/2Ф Ф Норматив

1 Балданов Нима 1321/ 11 106 107 110 107 113 110 МС
2 Халудоров Данзан 1331/ 8 110 108 110 111 112 109 МС
3 Полубояров Олег 1318/ 12 113 116 106 114 110 114 МС
4 Батоев Бадма 1294/ 23 115 112 114 112 106 107 МС
5 Дарханов Валентин 1363/ 1 114 107 115 109 МС
6 Кузнецов Роман 1312/ 15 106 110 107 107 КМС
7 Домкин Антон 1296/ 20 105 111 104 105 КМС
8 Аюшеев Дмитрий 1257/ 35 104 111 110 103 КМС
9 Цыренов Баир 1312/ 16 112 113 109
9 Савенков Дмитрий 1312/ 14 106 109 109
11 Марков Максим 1293/ 24 108 110 108
12 Думанский Александр 1284/ 27 115 110 107
13 Шаланов Булат 1331/ 7 106 113 106
14 Чепик Дмитрий 1354/ 2 112 113 105
15 Лисенко Владимир 1280/ 28 110 110 103
15 Дондоков Владимир 1276/ 29 101 108 103
17 Куклин Дмитрий 1307/ 17 112 112
18 Курченко Сергей 1313/ 13 110 111
19 Насрутдинов Ренат 1345/ 3 103 110
20 Филипченков Максим 1335/ 6 113 109
20 Силаков Владимир 1325/ 9 107 109
20 Волков Максим 1296/ 21 107 109
23 Тараканов Владислав 1336/ 5 114 108
23 Леонтьев Андрей 1325/ 10 114 108
23 Абидуев Аюр 1298/ 19 111 108
23 Ладыка Алексей 1264/ 31 98 108
27 Цыденов Согто 1305/ 18 111 106
28 Короп Илья 1344/ 4 114 105
29 Хандажапов Ринчин 1264/ 32 106 104
30 Поздеев Дмитрий 1285/ 26 103 103
31 Щербаков Алексей 1295/ 22 113 102
32 Казанцев Владимир 1287/ 25 106 100
33 Французов Алекандр 1209/ 46 108
34 Тетерятников Дмитрий 1263/ 33 106
34 Шалдаев Батор 1245/ 37 106
36 Шевченко Иван 1232/ 43 104
36 Кудеяров Сергей 1198/ 47 104
38 Анандаев Баир 1241/ 38 103
38 Иксман Андрей 1164/ 50 103
40 Кузьмин Роман 1237/ 41 102
41 Веселов Александр 1178/ 49 101
42 Денлиев Павел 1239/ 40 100
42 Поздняков Александр 1230/ 44 100
44 Клочков Сергей 1272/ 30 99
44 Федоров Алексей 1241/ 39 99
44 Олянич Алексей 1228/ 45 99
47 Хлыщенко Антон 1247/ 36 98
48 Постников Александр 1179/ 48 97
49 Кузнецов Сергей 1235/ 42 96
50 Малышкин Николай 1070/ 51 89
51 Шевченко Игорь 1258/ 34 0

БЛОЧНЫЙ ЛУК - МУЖЧИНЫ
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Место Фамилия, имя Квал./ место 1/16Ф 1/8Ф 1/4Ф 1/2Ф Ф Норматив

1 Логинова Альбина 1360/ 3 109 112 109 112 113 МС
2 Гончарова Софья 1369/ 1 116 111 114 111 112 МС
3 Болотова Октябрина 1363/ 2 111 112 107 111 109(х) МС
4 Померанцева Ольга 1360/ 4 112 105 107 105 109(10) МС
5 Можайкина Марина 1337/ 9 111 107 113 МС
6 Александрова Нонна 1335/ 10 111 106 107 МС
6 Тухалова Жанна 1351/ 6 111 105 107 МС
8 Новикова Светлана 1323/ 12 112 106 105 МС
9 Васильева Ирина 1297/ 16 110 107
10 Казанцева Анна 1360/ 5 111 105
10 Чепик Наталия 1293/ 18 106 105
12 Федорова Анна 1268/ 22 97 103
13 Богослова Ирина 1314/ 13 108 102
13 Нестерова Александра 1312/ 14 102 102
15 Стрелкова Марина 1347/ 7 107 99
16 Никитина Елена 1247/ 25 101 88
17 Поздеева Инна 1276/ 20 106
18 Серокурова Диана 1250/ 23 103
19 Малышкина Татьяна 1232/ 26 101
20 Карелина Ольга 1304/ 15 100
20 Маркова Полина 1290/ 19 100
22 Санданова Саяна 1228/ 28 99
23 Лебедева Александра 1342/ 8 97
23 Артемова Анна 1247/ 24 97
25 Болотова Сержуня 1323/ 11 96
25 Смиренникова Марта 1296/ 17 96
27 Смирнова Арина 1231/ 27 95
27 Пташец Елена 1202/ 30 95
29 Жданова Алина 1227/ 29 94
30 Аносова Ксения 1271/ 21 89
31 Рудометкина Полина 1193/ 31 70
32 Сысоева Татьяна 1135/ 32 35

Главный судья, судья ВК Андреев В.Н.

Главный секретарь, судья ВК Кирочкини Т.А.

Председатель тех.комиссии, судья ВК Кривоногов Ю.Н.

БЛОЧНЫЙ ЛУК - ЖЕНЩИНЫ
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 Чемпионат России по стрельбе из лука 
19-24 августа 2006 г. Псков 
 
 ПРОТОКОЛ КОМАНДНОГО ПЕРВЕНСТВА ПО ИТОГАМ УПРАЖНЕНИЯ  М – 1 
 
 КЛАССИЧЕСКИЙ ЛУК – МУЖЧИНЫ 
 
 1 Чит. обл. Баденов Баир 1310 
 Рыгзынов Баир 1306 
 Рыгзенов Евгений 1269 3885 
 Николаев Алексей 1248 
 2 Бурятия Цыремпилов Бальжинима 1305 
 Цыремпилов Бэликто 1270 
 Ангархаев Владимир 1266 3841 
 Жигжитов Эрдэм 1259 
 3 Чувашия Леонтьев Юрий 1283 
 Абрамов Андрей 1252 
 Цырегородцев Иван 1238 3773 
 Яриков Максим 1178 
 4 Москва Бородин Алексей 1261 
 Масютин Виктор 1253 
 Недопекин Артем 1207 3721 
 Пошукаев Николай 1195 
 5 Агинский Дашиянжибон Биликто 1255 
 Лыгдынов Артур 1254 
 Шагдаров Бато 1186 3695 
 Батоболотов Баир 1181 
 6 Хабар.край Невмержицкий Дмитрий 1277 
 Резников Антон 1264 
 Сойжинов Самбу 1086 3627 

 7 Орл. обл. Сидорин Илья 1282 
 Бормотов Александр 1110 
 Шамраев Максим 1045 3437 
 Хализев Михаил 1041 
 8 Моск.обл. Баламутов Александр 1243 
 Гынинов Цыден 1142 
 Осодоев Денис 1019 3404 
 Санданов Аюр 856 
 9 С-Петербург Трофимов Николай 1144 
 Чепик Арсений 1120 
 Форостовский Роман 1103 3367 
 Марченко  Виталий 984 
 КЛАССИЧЕСКИЙ ЛУК - ЖЕНЩИНЫ 
 1 Бурятия Дагбаева Мирослава 1316 
 Эрдыниева Наталья 1304 
 Чебакова Екатерина 1282 3902 
 Бадмаева Эржена 1246 
 2 Яросл.обл. Бородай Татьяна 1306 
 Орлова Мария 1264 
 Грачева Елена 1260 3830 
 Моисеева Светлана 1234 
 3 Москва Галиновская Маргарита 1310 
 Уткина Ирина 1256 
 Макеева Александра 1255 3821 
 Павлова Надежда 1254 
 4 Чит. обл. Болотова Наталья 1283 
 Бадмацыренова Надежда 1271 
 Базарова Баира 1266 3820 
 Цыденова Сангита 1262 
 5 Калин. обл. Чистова Оксана 1263 
 Андрейчук Вера 1179 
 Солоненко Ольга 1159 3601 

 6 Чувашия Кузнецова Елена 1217 
 Квасова Марина 1200 
 Абдулгалимова Мирослава 1174 3591 
 Васильева Юлия 1103 
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 7 Смолен.обл. Агеева Мария 1190 
 Султанова Дина 1165 
 Абраменко Наталья 1072 3427 
 
 8 Пск. обл. Аввакумова Наталья 1201 
 Андреева Кира 1187 
 Ходаренко Ольга 1035 3423 

 9 Сверд.обл. Поддубная Наталья 1219 
 Кутузова Анастасия 1211 
 Птичникова Юлия 972 3402 

 БЛОЧНЫЙ ЛУК - МУЖЧИНЫ 
 1 С-Петербург Чепик Дмитрий 1354 
 Тараканов Владислав 1336 
 Силаков Владимир 1325 4015 
 Савенков Дмитрий 1312 
 2 Моск.обл. Дарханов Валентин 1363 
 Полубояров Олег 1318 
 Цыренов Баир 1312 3993 
 Дондоков Владимир 1276 
 3 Москва Насрутдинов Ренат 1345 
 Филипченков Максим 1335 
 Волков Максим 1296 3976 
 Лисенко Владимир 1280 
 4 Бурятия Шаланов Булат 1331 
 Халудоров Данзан 1331 
 Курченко Сергей 1313 3975 
 Аюшеев Дмитрий 1257 
 5 Агинский Балданов Нима 1321 
 Абидуев Аюр 1298 
 Хандажапов Ринчин 1264 3883 

 6 Пск. обл. Кузнецов Роман 1312 
 Домкин Антон 1296 
 Денлиев Павел 1239 3847 
 Кузнецов Сергей 1235 
 7 Чит. обл. Цыденов Согто 1305 
 Батоев Бадма 1294 
 Шалдаев Батор 1245 3844 
 Анандаев Баир 1241 
 8 Калуж.обл Короп Илья 1344 
 Щербаков Алексей 1295 
 Кудеяров Сергей 1198 3837 

 9 Сверд.обл. Куклин Дмитрий 1307 
 Поздеев Дмитрий 1285 
 Поздняков Александр 1230 3822 
 Веселов Александр 1178 
 10 Ленин.обл. Казанцев Владимир 1287 
 Клочков Сергей 1272 
 Тетерятников Дмитрий 1263 3822 
 Федоров Алексей 1241 
 11 Яросл.обл. Марков Максим 1293 
 Ладыка Алексей 1264 
 Постников Александр 1179 3736 

 12 Калин. обл. Думанский Александр 1284 
 Кузьмин Роман 1237 
 Французов Алекандр 1209 3730 

 БЛОЧНЫЙ ЛУК - ЖЕНЩИНЫ 
 1 Чит. обл. Гончарова Софья 1369 
 Болотова Октябрина 1363 
 Александрова Нонна 1335 4067 
 Болотова Сержуня 1323 
 2 Москва Казанцева Анна 1360 
 Логинова Альбина 1360 
 Нестерова Александра 1312 4032 
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 3 Моск.обл. Стрелкова Марина 1347 
 Лебедева Александра 1342 
 Новикова Светлана 1323 4012 
 Санданова Саяна 1228 
 
 4 Бурятия Тухалова Жанна 1351 
 Васильева Ирина 1297 
 Федорова Анна 1268 3916 

 5 Яросл.обл. Богослова Ирина 1314 
 Маркова Полина 1290 
 Смирнова Арина 1231 3835 

 6 С-Петербург Чепик Наталия 1293 
 Аносова Ксения 1271 
 Серокурова Диана 1250 3814 
 Артемова Анна 1247 
 7 Пск. обл. Можайкина Марина 1337 
 Жданова Алина 1227 
 Рудометкина Полина 1193 3757 

 8 Калин. обл. Карелина Ольга 1304 
 Пташец Елена 1202 
 Полоусова Вероника 1085 3591 

 9 Сверд.обл. Поздеева Инна 1276 
 Никитина Елена 1247 
 Поздеева Анна 1010 3533 
 Веселова Анастасия 969 

 Главный судья, судья ВК Андреев В.Н. 

 Главный секретарь, судья ВК Кирочкини Т.А. 

 Председатель тех.комиссии, судья ВК Кривоногов Ю.Н. 



КЛАССИЧЕСКИЙ ЛУК - МУЖЧИНЫ 
1/4Ф 1/2Ф ФИНАЛ

8 Московская область 204
Читинская область 214

1 Читинская область 208
Читинская область 218

5 Агинский 203
Агинский 203

4 Москва 201 1 место
Бурятия

6 Хабаровский край 202
Чувашия 207

3 Чувашия 204
Бурятия 222

7 Орловская область 183 за 3 место
Бурятия 209 Агинский 198

2 Бурятия 210 Чувашия
Чувашия 205

1/4Ф 1/2Ф ФИНАЛ
8 Псковская область 164

Бурятия 209
1 Бурятия 192

Бурятия 201
5 Калининградская область 190

Читинская область 204
4 Читинская область 201 1 место

Бурятия
6 Чувашия 183

Москва 199
3 Москва 201

Москва 193
7 Смоленская область 0 за 3 место

Ярославская область 192 Читинская область 194
2 Ярославская область 203 Ярославская область

Ярославская область 196

1/4Ф 1/2Ф ФИНАЛ
8 Калужская область 187

Санкт-Петербург 222
1 Санкт-Петербург 213

Санкт-Петербург 209
5 Агинский 206

Бурятия 216
4 Бурятия 210 1 место

Москва
6 Псковская область 208

Москва 224
3 Москва 211

Москва 219
7 Читинская область 216 за 3 место

Читинская область 214 Бурятия 217
2 Московская область 208 Бурятия

Читинская область 212

1/4Ф 1/2Ф ФИНАЛ
8 Калининградская область 189

Читинская область 218
1 Читинская область 225

Читинская область 213(26)
5 Ярославская область 206

Бурятия 213
4 Бурятия 214 1 место

Читинская область
6 Санкт-Петербург 200

Московская область 216
3 Московская область 214

Москва 213(25)
7 Псковская область 204 за 3 место

Москва 224 Бурятия 202
2 Москва 219 Московская область

Московская область 209

КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ РОССИИ ПО СТРЕЛЬБЕ ИЗ ЛУКА 

КЛАССИЧЕСКИЙ ЛУК - ЖЕНЩИНЫ 

БЛОЧНЫЙ ЛУК - МУЖЧИНЫ 

БЛОЧНЫЙ ЛУК - ЖЕНЩИНЫ 
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ЧЕМПИОНАТ РОССИИ ПО СТРЕЛЬБЕ ИЗ ЛУКА 

ФИНАЛ КОМАНДНОГО ПЕРВЕНСТВА

КЛАССИЧЕСКИЙ ЛУК - МУЖЧИНЫ

1/4Ф 1/2Ф ФИНАЛ
1 Республика Бурятия 210 209 222
2 Читинская область 204 214 218
3 Чувашская республика 204 207 205
4 Агинское 203 203 198
5 Московская область 204
6 Хабаровский край 202
7 Москва 201
8 Орловская область 183

КЛАССИЧЕСКИЙ ЛУК - ЖЕНЩИНЫ

1/4Ф 1/2Ф ФИНАЛ
1 Республика Бурятия 192 209 201
2 Москва 201 199 193
3 Ярославская область 203 192 196
4 Читинской области 201 204 194
5 Калининградская область 190
6 Чувашская республика 183
7 Псковская область 164
8 Смоленская область 0

БЛОЧНЫЙ ЛУК - МУЖЧИНЫ

1/4Ф 1/2Ф ФИНАЛ
1 Москва 211 224 219
2 Санкт-Петербург 213 222 209
3 Республика Бурятия 210 216 217
4 Читинская область 216 214 212
5 Московская область 208
5 Псковская область 208
7 Агинское 206
8 Калужская область 187

БЛОЧНЫЙ ЛУК - ЖЕНЩИНЫ

1/4Ф 1/2Ф ФИНАЛ

1 Читинская область 225 218 213(26)
2 Москва 219 224 213(25)
3 Московская область 214 216 209
4 Республика Бурятия 214 213 202
5 Ярославская область 206
6 Псковская область 204
7 Санкт-Петербург 200
8 Калининградская область 189

Главный судья, судья ВК Андреев В.Н.

Главный секретарь, судья ВК Кирочкини Т.А.

Председатель тех.комиссии, судья ВК Кривоногов Ю.Н.
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